° secretario

Arildo Batista Ferreira
Vereador

de dezembro de 2024.

.Aprovado  Or  undiiiiniudue Ue  VOW..

ern 	Votação Se são do dia_____,

do 9-P.Á.4ka LAU' 	de 20,

OifiP
Pr: •Iden 440:r

diarifftsecret...-0

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL, DE CAJAZEIRIMIAS
(CASA MANOEL PIRES DE SOUSA)

 	 .__IIWOME14210-1/04.J.1.II..__U.. .JL iW-

m  /le 	Votação Sessão do dia (j))

do 	 de 20  ---}A

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N°. 022/2024

opejanas o t

aluap!said

ap 	 op

--ell) op ogsses

CONCEDE 0 TÍTULO DE
CIDADÃ CAJAZEIRINHESE A
SENHORA 	LUCICLEIDE
MARIANO DA SILVA.

Art.  1° - Fica concedido o titulo de cidadã Cajazeirinhense a
senhora Lucicleide  Mariano  da Silva.

Art.  2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art.  3° - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Cajazeirinhas - PB, 05

(Nap' *111611S2541/4/M-S77
Mum fistAiieliinviin, —  C'entkno  — CEP fffE/1554ffle — CAWEIREMIEAS - PS

	Page 1